EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120034/PMNO/2017

PREGÃO N° 034/2017/PMNO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30, localizado av. mato grosso nº175-centro.

CONTRATADAS M 7 COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI foi vencedora do(s) item(ns): 004, 026,
039, 064, por apresentar menor preço no valor de R$ 151.678,20 (cento e cinquenta e um mil,
seiscentos e setenta e oito reais e vinte centavos); a empresa: OLIVEIRA PANIFICADORA LTDA-
ME foi vencedora do(s) item(ns): 042, por apresentar menor preço no valor de R$ 3.515,05
(três mil, quinhentos e quinze reais e cinco centavos); a empresa: LM COMERCIO DE
ALIMENTOS-ME foi vencedora do(s) item(ns): 001, 002, 009, 012, 019, 031, 036, 043, 050, 051,
por apresentar menor preço no valor de R$ 441.305,20 (quatrocentos e quarenta e um mil,
trezentos e cinco reais e vinte centavos); a empresa: CR DOS SANTOS ALIMENTOS COMERCIO
DE ALIMENTOS-ME foi vencedora do(s) item(ns): 010, 011, 016, 018, 056, 061, 063, 065, 079,
080, por apresentar menor preço no valor de R$ 1.004.890,30 (um milhão, quatro mil,
oitocentos e noventa reais e trinta centavos); a empresa: COMERCIAL LUAR EIRELI-EPP foi
vencedora do(s) item(ns): 005, 006, 007, 008, 013, 021, 025, 026, 027, 029, 030, 032, 033, 035,
037, 040, 044, 045, 055, 057, 058, 059, 060, 067, 068, 069, 073, 081, 082, 083, por apresentar
menor preço no valor de R$ 222.382,38 (duzentos e vinte e dois mil, trezentos e oitenta e dois
reais e trinta e oito centavos); a empresa: LAMPA COMERCIO EIRELI-ME foi vencedora do(s)
item(ns): 023, 052, 062, 076, por apresentar menor preço no valor de R$ 65.320,20 (sessenta e
cinco mil, trezentos e vinte reais e vinte centavos); a empresa: NUTRICENTER DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITA foi vencedora do(s) item(ns): 071, 072, 074, 075, 078,
por apresentar menor preço no valor de R$ 175.275,00 (cento e setenta e cinco mil e duzentos
e setenta e cinco reais); a empresa: A.V. FLORES SANTOS foi vencedora do(s) item(ns): 003,
014, 015, 017, 020, 024, 028, 034, 038, 041, 046, 047, 048, 049, 053, 054, 070, 077, por
apresentar menor preço no valor de R$ 401.068,07 (quatrocentos e um mil, sessenta e oito
reais e sete Centavos)
 OBJETO: REGISTRO  DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GENEROS
ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS DESTINADOS A CONFECÇAO DA MERENDA ESCOLAR E DEMAIS
SECRETARIAS DA PREFEITURA DENOVA OLIMPIA-MT.
VIGENCIA: 30/10/2017 ate 30/10/2018.

Nova Olímpia-MT, 30 de outubro de  2017.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL